
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
с. Урынок, Должанский район, Орловская область                                                                Тел.2-45-17 

                                                      

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

09 ноября   2020г.                                                                                                             № 19 

 

 

Об отмене постановления администрации 

 Урыновского сельского поселения от 30.05.2018г. № 30  

«Об утверждении порядка предоставления помещений  

для проведения встреч депутатов с избирателями,  

перечня помещений для проведения встреч депутатов  

с избирателями и определение специально отведенных  

мест для проведения встреч депутатов с избирателями».  

 

 

          В целях приведения нормативно правовой базы сельского поселения в 

соответствии с действующим законодательством, администрация Урыновского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1.Постановление № 30 от 30.05.2018 года «Об утверждении порядка 

предоставления помещений для приведения встреч депутатов с избирателями, 

перечня помещений для приведения встреч депутатов с избирателями и 

определение специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с 

избирателями», отменить. 

  

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке иразместить 

на официальном сайте Должанского района. 

  

3.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Глава Урыновского  сельского поселения                           П.Н.Половых 


